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Titre : Évaluation sommative du projet : « Certification et accréditation des enseignants (PCAE) » 

A. MODIFICATION À LA DEMANDE DE PROPOSITIONS (DDP):  

B. QUESTIONS ET RÉPONSES 

 

C. TOUS AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS. 

Question 1 Veuillez noter que cette situation s’applique à la version anglaise seulement. 

Auriez-vous l'obligeance de clarifier l’exigence R1.2 puisqu’une partie de la phrase semble 

manqué : « Les points pour dans le domaine de l'éducation seront attribués comme suit : »  

Est-ce que les points seront attribués pour un diplôme dans le domaine de l'éducation seulement 

ou pour diplôme ? 

Réponse 1 Le phrase devrait se lire comme suit : « Les points dans le domaine de l'éducation seront attribués 

comme suit : »  

Des points seront attribués seulement pour une éducation complétée dans le domaine de 

l’éducation. 

Question 2  

Réponse 2 
 

Question 3  

Réponse 3  


